CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ĐỘC LẬP – TỰ DO – HẠNH PHÚC
Đơn Xin Việc
Kính gửi: Ban Quản Lý Rookie BB FC chi nhánh Việt Nam (RFCVN)

	Tôi tên(*):

	Địa chỉ Emai:

	Trình độ học vấn(*):

	Số Điện Thoại(*):
	+84

	ID Facebook:

	ID ZingME:

	ID Twitter:

	ID Yahoo:

	ID Google:

	Người giới thiệu:

(Nếu có)

(*) : Là phần bắt buộc, bạn phải nhập thật chính xác, những thông tin có chứa (*) là những phần chúng tôi dùng để liên lạc với bạn.
Lý do: Tôi muốn đăng ký tham gia BQT Rookie BB FC tại MXH Zing Me vì muốn giúp Rookie BB FC phát triển rộng rải hơn, mang Rookie BB FC đến gần với khán giả Việt Nam và thế giới. Mong Ban Quản Trị xem xét và duyệt giúp tôi.

Ảnh người làm đơn
(ảnh chụp đơn, nền tùy thích)
Họ tên:……………………………………..
[image: image1.png]Céng dong FanClub | Lién Minh Thé Gici

RCDKIC (EE

http:/ /www.facebook.com/Rkbb.Fc

b =1 < [ L0] -

Bạn có thể gửi đơn này theo 2 cách:

1. Gửi qua địa chỉ email: rookiebbfc@yahoo.com.vn
2. Gửi đến tổng Chi cục Rookie BB FC tại Việt Nam qua địa chỉ:

· Số nhà 38a, đường 49, khu phố 7, phường Hiệp Bình Chánh, quận Thủ Đức, TP. Hồ Chí Minh

· Số Điện Thoại: 0126.455.9336